医政発０６０９第２号

令 和 ３ 年 ６ 月 ９ 日

都 道 府 県 知 事

各  保 健 所 設 置 市 長  殿

   特 別 区 長

厚生労働省医政局長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年歯科疾患実態調査の中止について（通知）

厚生労働行政の推進については、日頃より格別の御協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

令和３年歯科疾患実態調査については、我が国における歯科保健の状況を

把握することを目的として実施を予定しておりましたが、現下の新型コロナ

ウイルス感染症の影響を考慮し、本年度の実施を中止することとしましたの

でお知らせいたします。

貴職におかれましては、貴管下の関係諸機関等に対して周知方お願いいた

します。